INDICAÇÃO N° _______/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antonio Cássio Habice

Prado, a terraplanagem e a colocação de cascalho na Estrada do

Piquirá/Faxinal. Fotos em anexo do local.

Sala das Sessões, 27 de Janeiro de 2020.

Vereador

Marco Antônio Campos Vieira – Marquinhos

Justificativa:

A estrada de terra (próxima ao Condomínio Alvorada e casa

da dona Doraci do Gabriel) está intransitável e os sitiantes não
conseguem vir para a cidade devido aos buracos na mesma.

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000 – Porto Feliz/SP

Fones: (15) 3262-1119 / (15) 3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393